e
re
Nombre total de classes concernées

Etat général CO2

Concentration quotidienne moyenne de CO2 dans les

écoles (moyenne des sondes)

Médiane (50e percentile)
95e Percentile

Se percentile

Etat général de la température

Température moyenne dans les écoles

(moyenne des sondes)

Médiane (50e percentile)
95e percentile

Se percentile

Etat général de I'humidité

Humidité moyenne dans les écoles
(moyenne des sondes)

Médiane (50e percentile)
95e percentile

Se percentile

Mesure

877

868

1297

536

Mesure

211

21,1

23,6

18,6

Mesure

19.0

23

14,9

16,1

Unités

ppm

ppm

ppm

ppm

Unités

°C

°C

Unités

%

%

%

%
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Seuils de mesure

Concentration moyennes inférieures a 1000 ppm

Concentrations moyennes entre 1000 ppm et 1500 ppm

Concentrations moyennes entre 1500 ppm et 2000 ppm

Concentrations moyennes supérieures a 2000 ppm

Seuils de mesure

Température moyenne inférieure a 20°C

Température moyenne entre 20°C et 26°C

Température moyenne supérieure a 26°C

Seuils de mesure

Humidité moyenne inférieure a 30%

Humidité moyenne entre 30% et 55%

Humidité moyenne supérieure a 55%

Comparatif Classes - CO2
Moyenne hebdomadaire

Nombre de classes Pourcentage
218 73.2%
80 26.8%
0 0.0%
0 0.0%

Comparatif Classes - Température
Moyenne hebdomadaire

Nombre de classes Pourcentage
64 21.5%
232 77.9%
2 0.7%

Comparatif Classes — Humidité
Moyenne hebdomadaire

Nombre de classes Pourcentage
292 98.0%
6 2.0%
0 0.0%

Pire moyenne quotidienne

Nombre de classes Pourcentage
139 46.6%
126 42.3%
29 9.7%
4 1.3%

Pire moyenne quotidienne

Nombre de classes Pourcentage
92 30.9%
203 68.1%
3 1.0%

Pire moyenne quotidienne

Nombre de classes Pourcentage
217 72.8%
35 11.7%
46 15.4%



